
 

 

                               
                            
 
 

Brandýs nad Labem  8.10.2018 
 

Zápis jednání výboru KS 
 
Přítomní: 
Jan Videcký, Milan Suntych, Petr Parbus, , Milan Stránský, Jiří Mejda, Jiří Tulach , Jiří Karkulín 
 
Jednání bylo zahájeno v 17:00 hod. 
 
 

Program: 
 
1.  Kontrola minulého zápisu z 9.5.2018 
 
 
2.  p.Suntych informoval o účasti Stř. střelců na poháru předsedy Bratislavského kraje. 
      Účast byla dvanáct střelců a tři členové doprovodu p. Suntych, p. Mejda a p. Měchura. 
 
 
3.  p. Videcký informoval výbor o jednání na ČSS 
      - výběrové řízení na nového státního trenéra 
      - změna kontaktů na svazu ČSS 
      - příprava stanov ČSS 
      - připravuje se limit střelců na ČPTM 
 
 
4.  Výbor bude apelovat na kluby ohledně GDPR a odeslání na svaz do konce listopadu.  
      
 
5.  Příprava na VC Středočeského kraje ze vzduchových zbraní v termínu 25.1. – 27.1. 2019 
     - kontrola časového harmonogramu 
     - úprava předběžných propozic, p. Suntych 
     - vytvořit propozice v dostupném formátu, p. Mejda 
     - zapracovat směrnici do propozic pro střelce který se nedostaví k závodu a je přihlášen. 
     - připravit terče pro celý závod, p. Tulach 
     - pozvat p. Tomsovou na vyhlášení vybraného závodu 
     - do 15.11. 2018 dodat kontakt na případného sponzora, který by podpořil VC.  
     - zažádat o dotace Středočeský kraj a město Poděbrad, p. Stránský 
 
 

STŘEDOČESKÉ KRAJSKÉ SDRUŽENÍ 
Českého střeleckého svazu z.s. 

V Podskalí 231, 250 73 Přezletice  
IČO : 70917736   číslo registrace: 1002 

www.stcks.cz  info@stcks.cz 
 



 

 

6.  Další zasedání výboru proběhne v prosinci ohledně závěrečných příprav na VC Stř. kraje. 
 
 
      
 
 
 
9.  Konec jednání v 19:45 
 
 
 
 
 
                                                                                                              Zapsal: Milan Stránský 
 
 
               Za správnost: Jan Videcký 
 
 

 
 

 
                                                                                          
 


